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PINCEAU QUEUE DE MORUE SOIE

Caractéristiques

Références
Référence
8403082N
8403030N
8403084N
8403085N
8403086N
8403032N

8403088N

Consulter la fiche produit

THEARD

Pinceau queue de morue soie
- pour lasure et glycero
- manche bois vernis
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Taille

20mm

30mm

40mm

50mm

60mm

70mm

80mm

Page 1/1


http://faille-industrie.fr/outillage/outillage-pour-finition/outils-peinture-enduits/pinceau-queue-de-morue-soie-p28140
http://www.tcpdf.org

