



## PINCEAU QUEUE DE MORUE SOIE



### THEARD

Pinceau queue de morue soie  
- pour lasure et glycero  
- manche bois vernis

### Caractéristiques

### Références

Référence	Taille
8403082N	20mm
8403030N	30mm
8403084N	40mm
8403085N	50mm
8403086N	60mm
8403032N	70mm
8403088N	80mm